3 АПК, Върховният административен съд, състав на второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОБЕЗСИЛВА решение № 1311 от 09.02.2024 г., постановено по адм. д. № 8/2023 г. по описа на Административен съд гр. Пловдив.	
	ОСЪЖДА Е. Н. Б., [ЕГН] и Б. Н. К., [ЕГН] да заплатят на Общински съвет Пловдив сумата 1500 лв.(хиляда и петстотин лева), представляваща направени по делото разноски в касационното производство.	
	ПРЕКРАТЯВА производството по делото.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ИЛИЯНА ДОЙЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СЛАВИНА ВЛАДОВА/п/ СВЕТЛОЗАР РАЧЕВ